
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 
 

ПРИКАЗ 
«20» ноября 2017 г.                                                                       № 144 - нг 

 

"О ПРИСВОЕНИИ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ  

"МАСТЕР СПОРТА РОССИИ" 
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 
108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., 
регистрационный № 46058), приказываю:  

 
 

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" 
по  хоккею с мячом  

Хабаровский край  
Ивкин Валерий Евгеньевич  
Каменев Виктор Викторович  
 

Архангельская область  
Кузьмин Данил Валерьевич  
Потапов Глеб Сергеевич  
 

Ульяновская область  
Галяутдинов Руслан Эмирович  
 
 
 
 

Министр        П. А. Колобков 

1 
 


	"О ПРИСВОЕНИИ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ
	"МАСТЕР СПОРТА РОССИИ"

